Muziekvereniging

Muziekvereniging
Kunst Na Arbeid

Onderscheiden met de Koninklike Erepenning

Kunst na Arbeid - Koudekerk aan den Rijn

p/a Koningin Julianastraat 5 IBAN: NL72INGB0000577135
2396 XN Koudekerk aan den Rijn KVK: 40446013

Beste leden,

Het bestuur van Muziekvereniging Kunst Na Arbeid nodigt jullie uit tot het bijwonen van de
Algemene Ledenvergadering.

De vergadering vindt plaats op maandag 15 mei 2023 in de Schuur te Hazerswoude - Dorp.
De vergadering start om 20.00 uur.

Agenda Algemene Ledenvergadering

8.
9.

10.
11.
12.
13.

Welkom en opening door de voorzitter;
Bijdrage van Be-Music

Goedkeuring notulen van de Algemene Ledenvergadering 16 mei 2022;
o Tekstueel
e Inhoudelijk

Terugblik 2022

Goedkeuring financieel verslag 2022 en stand van zaken 2023;
® Toelichting door de Penningmeester:
- Kennisname begroting 2023
e Besluit over aanvullen dotaties
e Toelichting ingang nieuwe contributieregeling

Verslag Kascontrole commissie;
® Toelichting door de kascontrole commissie
e Samenstelling nieuwe kascontrole commissie (3 leden en 1 reserve lid)

Bestuursverkiezing;
e Aftredend en herkiesbaar: Kim van der Post

Kandidaten kunnen zich tot 24 uur voor aanvang van de vergadering melden bij het
bestuur.

Evaluatie Maarten en Annet
Leerlingen

Nieuw logo

Vernieuwde website met leden login;
100- jarig bestaan KNA;

Rondvraag en sluiting.

Tussentijds zal er gepauzeerd worden



